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ANEXO VII

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMISIÓN Y EXCLUSIÓN DE SOLICITUDES EN EL
PROCESO SELECTIVO DE ASESORÍAS DE LOS CENTROS DEL PROFESORADO DE LA

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS

CENTRO DEL PROFESORADO: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

BORBONES GONZÁLEZ, MIGUEL IGNACIO 52849161Z A
CARRERAS LUJÁN, FRANCISCO JAVIER 78479063G A
FLORIDO DÍAZ, JUAN JOSÉ 42087611A A
GARCÍA REYES, ANA GUACIMARA 44318909W A
HERNÁNDEZ CASAÑA, FRANCESCA 20149509Z A
HERNÁNDEZ PADRÓN, INMACULADA MARÍA 43761653J A
HERNÁNDEZ VALERÓN, CELSO 43659850P A
JUANES PRIETO, JAIME IVÁN 45536934Q A
MORALES SOCORRO, CARLOS 42873400C A
NUEZ GARCÍA, CRISTÓBAL LUIS 43651887A A
OLIVER TAÑO, BEATRIZ 78568880Y A
OLMO MUÑOZ, ANA BELÉN 52555198Z A
OLMO MUÑOZ, ANA BELÉN 52555198Z A
PERDOMO SUÁREZ, MARÍA VANESSA 78541449Z A
PUCHE SÁNCHEZ, DANIEL 34831747H A
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 47062284Y A
RUBIO GUTIÉRREZ, JOSÉ IGNACIO 16811522V A
SADARANGANI  SADARANGANI,  VANDHANA
VASHI

78504756Y A

SANTANA MARTEL, DUNIA MARGARITA 54082029J A
SUÁREZ MARTÍN, NOELIA FERMINA 44706852G A
TACORONTE DEL TORO, JOSÉ TEIXIDÓ 78485942Y A
TUDISCO MELIÁN, M.ª ROSARIA 42830556W A

CENTRO DEL PROFESORADO: TELDE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

CARRERAS LUJÁN, FRANCISCO JAVIER 78479063G A
FLORIDO DÍAZ, JUAN JOSÉ 42087611A A
HERNÁNDEZ PADRÓN, INMACULADA MARÍA 43761653J A
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HERNÁNDEZ VALERÓN, CELSO 43659850P A
JUANES PRIETO, JAIME IVÁN 45536934Q A
LÓPEZ CASTRO, FRANCISCO JOSÉ 24195494T A
LURI RODRÍGUEZ, IRENE 44701810E A
MENDOZA FIGUEROA, MIGUEL ÁNGEL 43623394F A
RAMOS QUINTANA, JOSÉ ANTONIO 52841069H A
TACORONTE DEL TORO, JOSÉ TEIXIDÓ 78485942Y A
TUDISCO MELIÁN, M.ª ROSARIO 42830556W A

CENTRO DEL PROFESORADO: GRAN CANARIA SUR

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

MECO MEDINA, ISOLINA MARÍA 78479315A A
MONZON GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO 54073777H A
RUBIO GUTIÉRREZ, JOSÉ IGNACIO 16811522V A
SANTANA MARTEL, DUNIA MARGARITA 54082029J A

CENTRO DEL PROFESORADO: GRAN CANARIA NOROESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

BORBONES GONZÁLEZ, MIGUEL IGNACIO 52849161Z A
HERNÁNDEZ SUÁREZ, ÁNGEL 54068439Q A
OLIVER TAÑO, BEATRIZ 78568880Y A
OLMO MUÑOZ, ANA BELÉN 52555198Z A
PERDOMO SUÁREZ, MARÍA VANESSA 78541449Z A
PÉREZ PÉREZ, MELQUÍADES 78475545M A
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 47062284Y A

CENTRO DEL PROFESORADO: LANZAROTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

BETANCOR PITA, LORENA DEL PINO 78499024R A
DELGADO DÉNIZ, MANUELA MARÍA DEL 
CARMEN 

42910587Q A

LÓPEZ CASTRO, FRANCISCO JOSÉ 24195494T A
MARTÍNEZ RIQUELME, ESPERANZA 44764858G A
TORRADO SERNA, MARÍA DEL CARMEN 02213235Z A
VILLALBA ACOSTA, ROSA ESTHER 45530944Y A
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CENTRO DEL PROFESORADO: PUERTO DEL ROSARIO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

BETANCOR GUTIÉRREZ, GLORIA RAMONA 43273120T A

CENTRO DEL PROFESORADO: GRAN TARAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)
SIN SOLICITUDES

CENTRO DEL PROFESORADO: SANTA CRUZ DE TENERIFE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

AROCHA PLASENCIA , JORGE 43802157Z A
DEL TORO RUIZ BENITEZ DE LUGO, M.ª 
LOURDES

54054254E A

FERNÁNDEZ BETANCOR, CANDELARIA DEL 
PINO

42084690A E
(No se convoca en este CEP la

plaza solicitada)
HERNÁNDEZ GARCIA, JOSE HIPOLITO 42067196N A

CENTRO DEL PROFESORADO: LA LAGUNA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

ABREU HERNÁNDEZ, MARTA VICTORIA 42174645M A
CARRILLO GONZÁLEZ, LIDIA 78558872A A
DE ALONSO PAZ, ALBANO 42184851E A
DÍAZ FERNÁNDEZ, RAFAEL JOSÉ 43788126J A
FERNÁNDEZ BETANCOR, CANDELARIA DEL 
PINO

42084690A A

GARCÍA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 43359458L A
PÉREZ GONZÁLEZ, ALICIA MARGOT 42176913L A
PINO CONCEPCIÓN,  HÉCTOR LUIS 78702913H A
RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 42075819X A
RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CRISTO 45445874J A

CENTRO DEL PROFESORADO: NORTE DE TENERIFE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

CÁCERES HERNÁNDEZ, CARLOS M. 45436434A A
CARRILLO GONZÁLEZ, LIDIA 78558872A A
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GARCÍA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 43359458L A
GONZÁLEZ DÍAZ, CELSO 43353104J A
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PANTALEON J. 45459826G A
MENDOZA FIGUEROA, MIGUEL ÁNGEL 43623394F A
PINO CONCEPCIÓN,  HÉCTOR LUIS 78702913H A
RODRÍGUEZ REAL, VALENTÍN CLAUDIO 52822757Z A

CENTRO DEL PROFESORADO: TENERIFE SUR

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

REMÓN GARCÍA, LIDIA EUGENIA 43818782X A

CENTRO DEL PROFESORADO: LA PALMA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDA  (A) O EXCLUIDA (E)

ESTÉVEZ FALCÓN, MARGARITA 43264084A A
MARTÍN TRIANA, ÁNGEL JESÚS 42171761L A

       En Canarias a 30 de abril de 2018

El/La Secretario/a de la Comisión de
Baremación y Asesoramiento

Vº Bº  El/La Presidente/a de la Comisión de
Baremación y Asesoramiento

Beatriz Dorta Valencia Inmaculada C. Bueno García
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